o D E

SARA WANIA DE
Presidente da Com

PEDROSA LEITE
anente de Licitação

ESTA
MUNICI

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBI

O DO CEARÁ
10 DE CASCAVEL

IDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO

A Comissão de Licitação do
legais e considerando tudo o que consta deste
presente declaração de Inexigibilidade de ch.
FOMENTO com a ASSOCIAÇÃO DOS
CULTURA DE CASCAVEL (ASSETUC),
respaldado pela Lei Municipal N° 1671/201

O 13.019/2014, Decreto Municipal N°022/2019
recursos oriundos do SECRETARIA DE DES
fomentar para fomentar o apoio ao 14° FES`1
NO LITORAL, a ser realizado nos dias 03, 0
CE, no valor de R$ 50.000,00 (cinq
impugnação/contestação sobre a iustificati

Município de CASCAVEL, no uso de suas atribuições
rocesso Administrativo de N° 004/2022, vem emitir a
amento público, cujo objeto para firmar TERMO DE

EMPREEND. DE TURISMO, ARTESANATO E
SCRITA NO CNPJ SOB N° 09.489.706/0001-33,

, Lei Municipal n°. 2.077/2021, pela Lei Federal n°
subsidiariamente a Lei n° 8.666/93, para o repasse de
NVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO, para
VAL DA SARDINHA - GASTRONOMIA E ARTE
e 05 de novembro de 2022 no Município de Cascavel-
enta mil reais). Haia vista não ter havido
a de inexigibilidade de chamada pública, na forma

prevista no artigo 32, & 2°, da Lei Federal n

Assim, nos termos do art. 31
Sra. RAQUEL NASCIMENTO DIAS a pr
devida ratificação.

CASCAVEL (CE

13.019/2014.

II da lei 13.019/14 e suas alterações, vem comunicar a
ente declaração, para que proceda, se de acordo, a

, 20 de novembro de 2022.

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 265 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.ca avel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.36 /0001-20 1 CGF tf 06.920.253-2

"...■ ~.0.T"
• le • • =I.